

Borderoul de resurse № 01
Lucrari de pregatire a terenului inainte de amenajarea locului de joaca

Valoarea de deviz 14 390,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,10	57,66	178,75
2.	7129020012800	Pavator	h-om	15,84	57,66	913,33
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,30	57,66	17,30
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,96	57,66	55,35
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,75	57,66	1 426,97
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,40
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	57,66	6,92
Total manopera						2 675,02

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,90	300,00	2 070,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,29	220,00	63,36
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	9,50	0,70
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,05	19,50	0,96
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	105,12	1,58	166,09
6.	2663102100001	Beton	m3	1,62	850,00	1 377,00
7.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	36,18	62,50	2 261,25
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,23	20,38	4,61
9.	4100126202818	Apa	m3	0,60	20,38	12,23
Total materiale de construcții						5 956,20

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,02	350,00	8,40
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,52	65,20	164,30
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,26	45,00	56,70
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	15,00	1,13
Total utilaje de construcții						230,53

Total:

Total	lei	8 861,75
Contributii asigurari sociale si medical	22,50 %	601,88
Cheltuieli de transport	7,00 %	416,93
Total	100,00 +	9 880,56
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 432,68
Total	100,00 +	21 193,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	678,79
Total	100,00 +	11 992,04
TVA	20,00 %	2 398,41

Total deviz:

14 390,45

Intocmit

Aprobat


 (Standard Impex SRL)
 (должность, подпись)
 (DGLCA)
 (должность, подпись)